
   

حدود 80 درصد نفت تولیدی جهان در پالاشگاه ها تبدیل به بنزین و گازوئیل و مازوت می شود 
و به عنوان سوخت انواع خودروها و قطارها مورد استفاده قرار می گیرد. 15 کشور وارد کننده 84 
درصد نفت صادراتی جهان می باشند. از جمله این کشورها آمریکا، چین، ژاین، کره جنوبی، هند، 

آلمان، فرانسه و اسپانیا و چند کشور دیگر هستند.
کشورهای وارد کننده نفت برنامه جامع و منسجمی را با 2 محور پیگیری 
می کنند که عبارتند از:الف- تولید برق با استفاده از انرژی های تجدید 
پذیر خصوصا انرژی خورشیدی و توسعه نیروگاه های مدرن زغال سنگ  

با راندمان بالا و آلایندگی کم 

پدر صنعت بتن کشور : ورود سیمان به بورس آسیب زاست 

محدودیت های ترافیکی مراسم تنفیذ و تحلیف ریاست جمهوری 

فرودگاه مهرآباد فردا از ساعت ۱۰ تا ۱۲ تعطیل است  حذف ۶۹ لوکوموتیو و کاهش بهره وری در صنعت ریلی 

 نقش برقی شدن خودروها در کاهش قیمت نفت 

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: مراسم تحلیف رئیس جمهور سیزدهم روز پنجشنبه با حضور 115 مقام رسمی از ۷۳ کشور جهان در مجلس 
شورای اسلامی برگزار می شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما، سیدنظام الدین موسوی در نشست خبری تشریح چگونگی برگزاری مراسم تحلیف سیزدهمین دوره 
ریاست جمهوری افزود: پس از انتخابات ریاست جمهوری چند مراسم طبق قانون اساسی برگزار می شود، مراسم تنفیذ توسط رهبر معظم انقلاب، 
مراسم تحلیف و سوگند رئیس جمهور و سپس رأی اعتماد مجلس به کابینه معرفی شده توسط رئیس جمهور این مراسم ها هستند که پس از آن، 

دولت جدید کار خود را آغاز می کند.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس افزود: مراسم تنفیذ رئیس جمهور منتخب دوازدهم مرداد ماه برگزار می شود و پس از آن طبق اصل 121 قانون 
اساسی مراسم تحلیف یا سوگند رئیس جمهور را در مجلس خواهیم داشت. این اصل قانون اساسی با صراحت بیان می کند که مراسم در نشست 

علنی مجلس برگزار می شود و رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان نیز باید در این مراسم حضور پیدا کنند.

مدیرکل فرودگاه مهرآباد از تعطیلی این فرودگاه در روز 
تنفیذ حکم ریاست جمهوری از ساعت 10 تا 12 فردا 
سه شنبه 12 مرداد 1400 خبر داد.ابراهیم مرادی اعلام 
کرد: به مناسبت برگزاری مراسم تنفیذ حکم ریاست 
جمهوری از سوی رهبر معظم انقلاب، فرودگاه های 
داخل پایانه هوایی تهران به جز فرودگاه امام خمینی 
)ره( فردا از ساعت 10 تا 12 بسته خواهند بود. عضو 
هیئت مدیره شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
همچنین از بسته بودن این فرودگاه و دیگر فرودگاه های 

در حالی که مسئولان بخش سیاست گذاری صنعت ریلی 
مدعی افزایش بهره وری در این صنعت هستند، اما آمار 
نشان دهنده حذف ۶۹ لوکوموتیو و کاهش بهره وری در این 
بخش است. دوم خرداد ماه سال جاری، محمد اسلامی، 
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم بزرگداشت روز ملی 
بهره وری در محل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی با بیان 
اینکه راه آهن در مسیر پیشرفت و تبدیل شدن به یک سازمان 
پیشرفته قرار دارد، گفت: خدا را شاکر هستیم که دغدغه 
بهبود، تغییر و تحول در راه آهن، با اقدامات نهادی انجام 

جلال بهرامی- معاون ساخت و توسعه آزادراه هامحمود محمودزاده-معاون وزیر راه و شهرسازی سید حسین میر افضلی-کارشناس حوزه نفت و پتروشیمی و مدیرعامل سابق پتروشیمی جم
بیش از یک میلیون و ۷0 هزار واحد اقدام ملی مسکن برنامه ریزی شده است گفت: یکی از 
مشکلات پروژه ها تاخیر در روند صدور پروانه های ساختمانی است.بیش از یک میلیون و ۷0 
هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن در برنامه است که 5۳4 هزار واحد آن از 
مرحله خاک برداری عبور کرده است. هرکدام از پروژه ها نیز به نتیجه 
اجرایی برسد رسانه ای و اعلام می شود. در بخشهایی هم که تاخیر 
ایجاد می شود موضوع به اطلاع می رسد.با وجود مشکلاتی که وجود 
دارد پروژه ها به مرحله اجرا رسیده است. از جمله این مسائل می توان 
به تاخیر در صدور پروانه ساختمانی در بعضی مناطق اشاره کرد.

رئیس پلیس تهران گفت: در محدوده های برگزاری دو مراسم تنفیذ و تحلیف ریاست 
جمهوری، محدودیت تردد برای وسایل نقلیه در نظر گرفته شده است.

به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، سردار حسین رحیمی پیش از ظهر امروز در همایش 
اجرایی و عملیاتی مراسم تنفیذ و تحلیف ریاست جمهوری در ستاد فاتب، اظهار کرد: نیروی 
انتظامی و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بیشترین مسئولیت را در این دو مراسم عهده دار 
است که در این رابطه برنامه ریزی مفصلی در نظر گرفته و با دستگاه و سازمانهای مختلف 

مانند عزیزان در سپاه، مجلس و یگان حفاظت شخصیت ها هماهنگی انجام داده ایم.

معاون بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا از تحویل زودتر از موعد چهار محصول 
کوییک دنده ای، تیبا صندوق دار، تیبا2 و سایپا151 خبر داد و گفت: برای نخستین بار چند 
محصول سایپا زودتر از موعد مندرج در قرارداد، به مشتریان تحویل خواهد شد.حسین 
کاظمی افزود: هم اکنون در نیمه اول مردادماه، مشغول تخصیص فروش های فوق 
العاده چهار خودرو مذکور با موعد تحویل شهریور 1400 هستیم و از سوی دیگر فراخوان 
تکمیل وجه مشتریانی که طبق قرارداد موعد تحویل خودروی آنها شهریور ماه بوده، نیز 
آغاز شده است که این اقدامات حاکی از پایان معضل تأخیر در تحویل این محصولات 

مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی، میزان کالاهای اساسی موجود 
در بنادر کشور تا روز ۹ مرداد ماه را ، 4 میلیون و ۶4۳ هزار و 108 تن اعلام کرد.

»روانبخش بهزادیان« درباره آخرین وضعیت کالاهای اساسی در بنادر کشور، اظهار 
کرد: تا پایان روز ۹ مردادماه امسال میزان کالاهای اساسی در 12 بندر امیرآباد، 
نوشهر، انزلی، امام خمینی)ره(، شهیدرجایی، بوشهر، چابهار، آستارا، فریدونکنار، 

لنگه، شهیدباهنر، خرمشهر، معادل 4 میلیون و ۶4۳ هزار و 108 تن است.

برنامه های اجرایی شرکت مترو تهران در 50 روز باقی مانده از تابستان امسال مشخص 
بوده و در صورت تامین به موقع منابع مالی، رخدادهای قابل توجهی در شبکه راه آهن ریلی 
پایتخت شکل خواهد گرفت.علی امام مدیر عامل شرکت مترو ضمن اعلام مطلب فوق 
افزود: با وجود آنکه هنوز کل پول حاصل از فروش اوراق مشارکت سال 1۳۹8 توسط بانک 
رفاه آزاد نشده و از طرفی منتظر دریافت وجوه اوراق مشارکت سال 1۳۹۹ هستیم اما برنامه 
های اجرایی شرکت مترو با همت دست اندرکاران امر در حال پیگیری است و امیدواریم در 
روزهای باقی مانده از تابستان شاهد به ثمر نشستن برخی از تلاش های صورت گرفته باشیم.

شماره هفتصد و نوزدهم- نسخه آزمایشی -۱۱ مردادماه ۱۴۰۰

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

مراسم تحلیف ریاست جمهوری با حضور ۱۱۵ مقام رسمی از ۷۳ کشور 
آخرین وضعیت کالاهای اساسی در بنادر کشور 

خبر مهم سایپا درباره تحویل چهار خودرو 

 افتتاح دو ایستگاه مترو تا پایان شهریور درصورت تامین مالی فوری 

بنیانگذار صنعت نوین بتن کشور با بیان اینکه در شرایط کنونی ورود سیمان به بورس برای اقتصاد و پیشرفت سازه های کشور آسیب زا است ، از متولیان امور خواست این نوع مصالح ساختمانی را در اختیار صنعتگران و بازار قرار دهند. 

 مشارکت  قرارگاه خاتم با دولت در آزادراه اراک-خرم آباد   بیش از یک میلیون مسکن ملی در برنامه است 

راه روشن است

هفته نا مه

در تأمین تجهیزات قطعات 2، ۳ و 4 این آزادراه فقط تولیدات داخلی به کار گرفته شد.در حوزه 
تکمیل حلقه  های مفقوده کریدورهای ترانزیتی آزادراهی و توسعه آزادراه ها برنامه ریزی شد 
تا  ۹ پروژه آزادراهی که از نظر تأثیرگذاری در اولویت هستند و پیشرفت فیزیکی بالایی دارند، 
در اولویت تکمیل قرار گیرند.سال ۹۹ تعداد 2 پروژه آزادراهی به طول 
221 کیلومتر از این ۹ پروژه بهره برداری شد و سپس برنامه ریزی شد در 
سال 1400 هم حدود 440 کیلومتر از پروژه  های آزادراهی تکمیل شود 
که یکی از این پروژه ها، بخش بروجرد تا خرم آباد به طول ۶۷ کیلومتر 

شامل قطعات 2، ۳ و 4 آزادراه خرم آباد-بروجرد-اراک    است.

هفته نامه
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